信息教〔2015〕41号

关于印发《杭州电子科技大学信息工程学院考场规则》的通知

各分院、各有关部门：

    经学院教学工作委员会审议，现将《杭州电子科技大学信息工程学院考场规则》印发给你们，请认真贯彻落实。

2015年9月25日

杭州电子科技大学信息工程学院               2015年10月13日印发

杭州电子科技大学信息工程学院考场规则
一、考生须按规定的考试时间，提前五分钟进入考场，不得无故缺考。迟到三十分钟以上者不得进入考场，并按缺考处理。

二、考生进入考场，只准携带考试必需的文具用品，如黑色字迹签字笔、2B铅笔、橡皮、卷笔刀、直尺等，除考试需要外，不得携带任何书籍、笔记、报纸、草稿纸、计算尺、计数器和录音材料等，禁止携带录放音机、电子记事本以及各类无线通信工具等进入考场。

三、考生须凭本人学生证或身份证等有效证件（一卡通不得作为有效证件）参加考试，无有效证件者不得参加考试。进入考场前监考老师应仔细核查考生证件与考生本人是否相符，如发现有伪造证件或冒名代考者按作弊处理。

四、考生进入考场，即按座位号入座，并将自己的学生证或身份证放至座位右上角备查。凡座位桌面及抽屉内留有物品的，考生应主动拿出交监考人员统一放置。

五、考试铃响后方可开始答卷。如发现试卷分发有误、印刷不清或缺页等情况，考生应举手询问监考老师，由监考老师进行处理，考生之间不得交谈议论。对试题内容相关的问题，监考人员不得作任何解释或启示。

六、考生必须在考卷规定位置填写本人姓名、学号等相关信息，如不按规定填写，责任自负。答题一律使用蓝、黑字迹钢笔或签字笔，要求书写工整，字迹清晰。

七、学生参加考试，必须严肃认真，独立完成。考试期间，学生不得随意离开自己的座位，不准喧哗吵闹，不准吸烟，不准

交头接耳，不准偷看他人答案。考生应带齐必要的文具用品，考试期间不得互相借用，确需借用的，须经监考人员同意，并由监考老师代为借还。考生如发现考场有异常情况或其他考生作弊时，应及时向监考老师报告。

八、考试中途一般不得离场，如因特殊情况确需离场，须经监考人员同意，并接受监考人员的监督。考生可提前交卷，但交卷后须立刻离开考场，不得返回。

九、考生应服从监考人员的安排和管理，拒不服从者，监考人员可令其退出考场，并以违法考场纪律，给予纪律处分。

十、考试结束，考生应将试卷、答题纸、草稿纸依次理好，正面超下放置于本人座位桌上，经监考人员同意后方可离场。考生离场后，不准在考场附近逗留。

十一、考试结束铃响后，考生应立即停止答卷，按第十条中规定放置好试卷、答题纸和草稿纸，安坐原位，待监考人员按顺序收齐全部试卷、答题纸后，方可离场。

十二、本规则自公布之日起执行，原信息教[2005]15号同时废止。

2015年8月31日